
 

 

 

Jarosław, dnia 11 września 2020 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO 

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

 

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych o wartości szacunkowej 

poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 w/w ustawy.  

Oznaczenie numeru postępowania : 

DAG/PN/15/20 

Oznaczenie nazwy postępowania : 

Przeprowadzenie egzaminu z języka angielskiego na Poziomie B1/B2 dla 41 osób oraz 

egzaminu na poziomie B2/C1 dla 16 osób oraz wydanie certyfikatów TELC osobom, które 

osiągnęły pozytywny wynik egzaminu.  

Oznaczenie nazwy i numeru projektu : 

 „Uczelnia 2.0-zintegrowany Program Rozwoju PWSTE w Jarosławiu”                                               

–   współfinansowanego ze środków UE Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój nr projektu POWR.03.05.00-00-Z078/18-

00. 

Oznaczenie Zamawiającego: 

Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno-Ekonomiczna 

im. ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu 

ul. Czarnieckiego 16  

37-500 Jarosław 

NIP :795-17-94-406 Regon : 690389644 

Oznaczenie kwoty jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia:  

Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę brutto w wysokości łącznej 34.200 

zł brutto ( słownie: trzydzieści cztery tysiące dwieście złotych ). 

W w/w  postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęła 

jedna oferta : 



 

 

 

 Oferta Wykonawcy : Wyższa Szkoła Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie / 

Centrum Egzaminacyjne telc w Rzeszowie, ul. Sucharskiego 2, 35-225 Rzeszów,  

NIP: 8131123670, REGON: 690389644 

Wartość ogółem oferty netto/ brutto 26.680 zł  

( słownie: dwadzieścia  sześć tysięcy  sześćset osiemdziesiąt złotych ). 

Termin realizacji zamówienia – 16.10. 2020 r. – 17.10.2020 r. 

Termin zapłaty : 21 dni licząc od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury. 

   

    W imieniu Zamawiającego : 

                                                    mgr Tomasz Sikora 

                                                  Kierownik Działu Pozyskiwania Funduszy PWSTE Jarosław 


